NLB Banka AD Podgorica

Sektor za platni promet

Kartica racuna u plathnom prometu

17.10.2022 - 23.10.2022

530-0000000000414-32

100147 JU LOVCEN BECICI CETINJE

Cetinje BAJOVA 2

REDOVAN PROMET (232400 ). Po datumu Obrade

Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
745,691.84 906,394.22 160,702.38 (pp30) PRETHODNI PROMET

17.10.2022 0.00 289.56 160,991.94 (pp30) Placanje po osnovu POS transakcija 185
17.10.2022 0.00 996.23 161,988.17 (ppl0) Uplata pazara 185
18.10.2022 2.00 0.00 161,986.17 (pp30) Placanje taksi 186
18.10.2022 0.00 38.41 162,024.58 (pp30) Placanje po osnovu POS transakcija 186
18.10.2022 0.00 476.61 162,501.19 (pp30) Promet usluga 186
18.10.2022 0.00 100.00 162,601.19 (ppl0) Uplata pazara 186
18.10.2022 0.36 0.00 162,600.83 (pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan 186
20.10.2022 5,000.00 0.00 157,600.83 (pp30) Promet robe 187
20.10.2022 0.00 5.60 157,606.43 (ppl0) Uplata pazara 187
20.10.2022 1.87 0.00 157,604.56 (pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan 187
21.10.2022 300.00 0.00 157,304.56 (pp30) Druga licna primanja(regres,topli 188
21.10.2022 90.33 0.00 157,214.23 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca(penz- 188
21.10.2022 13.55 0.00 157,200.68 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca(penz- 188
21.10.2022 220.00 0.00 156,980.68 (pp30) Druga licna primanja(regres,topli 188
21.10.2022 250.00 0.00 156,730.68 (pp30) Druga licna primanja(regres,topli 188
21.10.2022 575.91 0.00 156,154.77 (pp30) Porez na dobit pravnih lica 188
21.10.2022 298.29 0.00 155,856.48 (pp30) Kamata na porez na dodatu vrijednosti 188
21.10.2022 2,279.08 0.00 153,577.40 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca(penz- 188
21.10.2022 0.00 18.50 153,595.90 (ppl0) razlika pazara 19.08.2022 ivanov konak 188
21.10.2022 4.04 0.00 153,591.86 (pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan 188
ZA PERIOD: 9,035.43 1,924.91 Promet: -7,110.52 za period

UKUPNO : 754,727.27 908,319.13 153,591.86
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